consistenza 7 vani, superficie catastale totale pari a 183,00 metri quadri, totale escluse aree scoperte 

169 metri quadri. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta abitato ed in condizioni “buone a meno della copertura”. 

Non risultano dovuti oneri condominiali. 

Valore immobili (art. 568 c.p.c.): € 187.159,10 (Euro centoottantasettemilacentocinquantanove/10). 

Prezzo base € 140.369,00 (Euro centoquarantamilatrecentosessantanove/00). 

Offerta minima: € 105.277,00 (Euro centocinquemiladuecentosettantasette/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: almeno 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo, in caso di gara: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00). 

Si precisa che, in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

* * * 

La visita del suddetto immobile da parte degli interessati dovrà avvenire previa

[...]

in virtù di ciò, il sottoscritto professionista delegato 

darà avviso agli offerenti, una volta aperte le buste ed esaminate le offerte telematiche, della istanza 

di assegnazione, se presente; 

- nel corso di tale gara, il rilancio minimo è di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) e 

ciascuna offerta in aumento dovrà essere effettuata nel termine di 1 minuto dall’offerta 

precedente; 

- la gara sarà dichiarata conclusa quando sarà trascorso il tempo massimo di 1 minuto senza che 

vi siano state offerte migliorative rispetto all’ultima offerta valida;